

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Vandkrog Blik ApS

Niels Juels Gade 8, 3. th., 8200 Aarhus N

CVR-nr. 36 92 68 13

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7/12 2018



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vandkrog Blik ApS
Niels Juels Gade 8, 3. th.
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 36 92 68 13
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mathias Reppien Vandkrog

Revisor

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive blikkenslagervirksomhed og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 8.649 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste		351.029	311.926
Personaleomkostninger	1	-292.222	-343.387
Afskrivninger		-40.750	-40.750
Driftsresultat		18.057	-72.211
Finansielle omkostninger		-5.221	-1.092
Ordinært resultat før skat		12.836	-73.303
Skat af årets resultat		-4.187	15.782
Årets resultat		8.649	-57.521
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		8.649	-57.521
Disponeret i alt		8.649	-57.521

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.333	146.083
Materielle anlægsaktiver		105.333	146.083
Anlægsaktiver		105.333	146.083
Råvarer og hjælpematerialer		37.586	80.000
Varebeholdninger		37.586	80.000
Tilgodehavender fra salg		4.494	25.061
Andre tilgodehavender		4.462	2.397
Udskudt skatteaktiv		3.971	7.266
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	0
Tilgodehavender		18.927	34.724
Likvide beholdninger		79.891	61.042
Omsætningsaktiver		136.404	175.766
Aktiver i alt		241.737	321.849

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		19.655	11.006
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	2	69.655	61.006
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.380	96.708
Selskabsskat		0	26.360
Anden gæld		82.702	137.775
Kortfristede gældsforpligtelser		172.082	260.843
Gældsforpligtelser		172.082	260.843
Passiver i alt		241.737	321.849
Eventualposter mv.	3		

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	256.864	309.243
Pensioner	26.528	26.462
Andre omkostninger til social sikring	6.584	2.272
Andre personaleomkostninger	2.246	5.410
	<u>292.222</u>	<u>343.387</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli	50.000	11.006	0	61.006
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		8.649		8.649
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 30. juni	<u>50.000</u>	<u>19.655</u>	<u>0</u>	<u>69.655</u>

3 Eventualposter mv.

Leasingaftaler

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 20 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på DKK 2.683, i alt DKK 53.660.